
· .. ·,
· . .
. ,. :

-·

.,: 

O B J E D N Á V K A číslo 2022/ 187

Objednavatel IC: 70979201 DIC: CZ70979201

CR - Státní oblastní archÍII v Hradcí Králové 
Balbínova 821/8

Vylizuje: 

Telefon: 

a-malt 

Ekonomicko·Pf(ll!Ozní odděleni

� 

, 

466 799 011 

podalelna.epo@ahapa.cz 

Bankovnf spoíenf 

Cfslo účtu 

Kontaktnf a zasf/acl
� 

500 03 Hradec Králové 

CNS Hradec Králové 

10231881/0710 
Nejsme plátce DPH 
Státní oblastní archÍII v Hradci Králové 
Státní okresní archiv Trutnov 
Komenského 128

541 00 Trutnov 

Datum vystaveni objednávky: 06.092022 

Pfedmětem objednávky je dodávka/služba: 
Demontáž a montáž garážových vrat 

'---�-

Dodavatel IC: 08502765

MODERNÍ DŮM s.r.o. 

Rybná 716/24 

110 00 Praha 1 

Objednáváme demontáž stávajících mechanických garážových vrat na adrese: 

Trutnov, Komenského 128, jejich ekologická likvidace a odvoz, 

dodávka a montáž nových vrat s elektrickým pohonem včetně 

souvisejících prací dle cenové nabídky č. 222B0358W/1 ze dne 26. 8. 2022. 

Celková cena v Kč vč. DPH: do 69 300,-

Termín zhotovení: do 11.11. 2022 

DIC: CZ08502765 

Na faktuře uveďte číslo objednávky. Uvedená částka je maximální. K faktuře přikládejte jednu potvrzenou kopii naší 
objednávky, jinak nelze fakturu proplatiti 

Dodávka/služba bude realizována ve věcném pln{mf, lhůtě, cené, pli dodrženi pfedpisú bezpeáiosti práce a za dal§fch podmfnek 
uvedených v ocyednávce. K faktuře bude doložen rozpi s uskuteáiěné dodávky zbožf, u provedených pracf bude práce fádně pfedána. 
Dodavatel s e  zavazu,íe, že v pfípadě nesplněni terminu zapfatf ob,íednateli smluvnf pokutu ve vý§i O, 05 % z ceny dodávky/služby bez 
DPH za každý i započatý den z prodfenf. OIJíednatel s i  vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručen(, pokud bude 
obsahovat ve§keré náležitosti. 

Toto právnf íednánf podléhá uvefe.frJěnf v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znénf, s výjimkou dle ust. § 3 cit. 
zákona. Uvefe.frJěnl zaíist l ocyednatel. Dodavatel pro hla§uíe, že toto právnf íednánl neobsahu,íe obchodnf taíemstvl (§ 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákon/k, v platném zněnl). 

vedouci EPO SOA v Hradci Králové 

Podpís oprávněné osoby a r � . . ... I . . I • • � I t I , �t. l.t,t I, t t,t • � • • . • 



CHRÁNÍME VÁŠ DOMOV
BARÁŽDVÁ VRATA I PŘEDOKEN'<I( RCLETY I VENKOVNi ŽALUZIE I VCHODOVÉ DVEŘE 

Datum: 26.08.2022 
l!íslo nabídky: 222B0358W/1 RozPracovaná 

MODERNI DÚM s.r.o. - obchodní 
partner Lomax&Co, s.r.o. 
Dloltlá 573, 54102 Trutnov 

ICO: 08502765 DIC: CZ08502765 

Popis položky 
• sekční vrata DELTA privátní P (sada s motorem)

Ostěnl L: 100mm P: 100mm Nadpraží: 600mm 
Vrala budou slotena z 4 sekci 
kování LHN 
Sépiová hnědá stucoo 8014 ver.001 

Ilc 
Bílá stucco 9016 ver.001 

rub 
design BEZ PROLISU 

Ilc 

design BEZ PROLISU 
rub 

MINI 304 LOMAX-čemýovladač 868,3 MHz 
Command 107 trojtlačítko 
teleskopický nosník Typ 2 do 5m 
sada montáž. úhelníkl'..t 1x3000mm 

• Demontáž stávajících vrat, vyrovnání ostění a
nadpraží

• Odvoz a ekologická likvidace
• Kotvící materiál
• Doprava
• Montáž
• Očištění a natrení současného rámu
• Vybroušení ostění, začištění a finální zapravení
• Dovedení elektfiny k pohonu vrat

�. 
� 

1/4 

Zákaznlk: 

Pfíjmení(firma): Státní oblastní archiv v Hradci Králové

Ekonomicko-provoznl oddělení 

Pardubice 

Město a ulice: Pardubice, Karla IV. 42

PSC: 530 02 

Telefon: 
Email: 
1CO, D1C: 

vedouci.ep o@ahapa.cz 
70979201 

Šífka X Vjika 
2400x2420 1,00 

1,00 
5,81 

5,81 

1,00 

1,00 

2,00 
1,00 
1,00 
3,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

Cena bez DPH:

( 

MJ J.Cena

ks 43 262,00 

koef 0,00 
m2 0,00 

m2 0,00 

ks 

ks 
ks 
ks 

sada 
ks 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

0,00 

0,00 

773,00 
388,00 

2546,00 
389,00 

3 000,00 

1 000,00 
700,00 
500,00 

7 000,00 
800,00 

1 500,00 
1 200,00 

Sleva: 15% 
Cena po slevě: 
DPH: 21 % Cástka: 

Celková cena CZK: 

Celková cena 
43 262,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 546,00 
388,00 

2 546,00 
1 167,00 
3 000,00 

1 000,00 
700,00 
500,00 

7 000,00 
800,00 

1 500,00 
1 200,00 

64 609,00 
- 7 336,35
57 272,65
12 027,26

69300 

L'ILOMAX 



CHRÁNÍME VÁŠ DOMOV
GARÁŽOV Á VRATA I PŘEDOKENNÍ ROLETY I VENKOVNÍ ŽALUZIE I VCHODOVÉ DVEŘE 

Cena zahrnuje kompletní vrata vč. vypsaného příslušenství, a vypsané stavební úpraw. Na montáž a dopravu �e
poskytnutá sleva nevztahuje. Záruky: 1 o let na vratové křídlo - vztahuje se na tvarc;ivou stálost, pevnost a funkci, 
panelu. Záruka Slet na stropní pohony Marantec a Somfy. Dále viz ''záruční podmínky Lomax". Sa�ba DPH se �tdi •.
dle platného zákona. Platnost cenové nabídky: 1 měsíc nebo do ukončení případných akcí, vydáni nového, ceniku Cl
změny fixovaného kurzu. Termín dodání: 3-4 týdny, pokud není uvedeno jinak v potvrzení z výroby. Jan Rydl -
obchodní zástu ce DE N • M s.r.o. -o hodní partner Lomax&Co, s.r.o. provozovna: Trutnov, 541 02, 
Dlouhá 573 

2/4 L'LOMAX 



CHRÁNÍME VÁŠ DOMOV
GARÁŽOVÁ VRATA I PŘEOOKENNÍ ROLETY I VENKOVNÍ ŽALUZIE I VCHODOVÉ DVEŘE

sekční vrata DELTA g_rivátní P:
Sekční vrata DELTA jsou složena ze sekcí, které pomocí systému torzních pružin zajíždějí ve vodících kolejnicích_ pod
strop. Sekce s bezpečnostními zámky proti sevření prstů jsou tvořeny dvěma galvanizovanými plechy s po-:rchovym
vzorem STUCCO v barvě bílé, hnědé, Antracit či v libovolné barvě dle odstínu RAUNCS/OFM, nebo hladkym povrchem
(ka�írovaná P�C !ólie) v barvě imitací dřeva. Design sekcí je možný kazetový, lamelový, se střed�vou drážkou nebo bez 
prolisu. Jako vypl� sekcí je použita vysoce izolující tvrzená pěna (PUR) o síle 40mm.V ceně vrat �e zahr�uta sle'!_a za 
logo lo�ax Creatlve 401 o rozměru 325x50mm. Výška sekcí je 500 nebo 610mm, spodní a hornI sek�e Je uko�cena
hlln�kovym profilem s gumovým těsněním. Konstrukce rámu a kování je z galvanizované ocelí, Jednotlivé Pn:'kY JSOU 

spoJovány technologií TOX, která zaručuje pevnost bez poškození povrchové galvanizované úpravy. Technické možnosti 
kování zahrnují zvýšené, snížené a šikmé vedení vrat. Vertikální kování vede vrata svisle nad otvorem. Montáž se 
provádí za stavební otvor z vnitřní strany do zdiva pomocí speciálních hmoždinek nebo kotevních prvků. Pohon vrat je 
fešen automaticky stropním pohonem MARANTEC Comfort 260-270-280 s tichou řemenovou koleJnicí. Tyto motory jsou 
velmi tich�, b��čné a snadno programovatelné, technika referenčních bodů se stará zastavování, kt�ré je v pqč�teční 
a koncove pozici na milimetry přesné. Patentované omezení síly zastaví vrata se stropním pohonem pn vyskytu I te 
nejmenší překážky a jede s vraty okamžitě 20 cm zpět. Při výpadku el. proudu lze díky rychlému odblokování ovládat . 
vrata ručně. Vrata od výšky 2500 mm či s plochou nad 11 m2 jsou automaticky vybavena pojistkami proti pádu vrat při 
přetržení závěsných ocelových lanek. 
sada montáž. úhelníků 1x3000mm:

Slouží k ukotvení vodících kolejnic při montáži vrat. 
koyání LHN· 

UPOZORNĚNI: V případě ovládání stropním el. pohonem Marantec lze vytáhnout sekce zcela za nadpraží (platí pouze 
pokud nejsou poulity pádové brzdy). V otevřené poloze poté kromě bočních kolejnic, bočních pantů a spodních d�áků 
ocelového lanka, snižuje průjezdnou výšku pouze příčná rozpěra umístěná na konci horizontálních kolejnic a to o cca 20 
mm a v místech podpěr hřídele o cca 60 mm (pokud je plocha vrat větší než 1 O m2, tak v tomto místě o cca 80 mm). Při 
ručním ovládání u vrat nad 4 800 mm šířky , nad 2 499 mm výšky, nad 11 m2 nebo při použití integrovaných dveří zastíní 
spodní sekce při otevřených vratech cca 120 mm objednací výšky vrat. V případě použití integrovaných dveří s nízkým 
prahem se zastínění průjezdné výšky na spodní části dolní sekce zvětší o dalších 35 mm. 

3/4 CILOMAX 



CHRÁNÍME VÁŠ DOMOV 
OARÁŽOVÁVRATA I PŘEOOKENNÍ ROLETY I VENKOVNÍ ŽALUZIE I VCHODOVÉ DVEŘE 

5 

NADSTANDARDNÍ PÉČE O KLIENTY 

Vy den 
g■réfové vrata ... 

předokenni rolety •.• 

L1LOMAX 
Záruky firmy LOMAX pro v ratové systémy: 

■ Záruku 10 let na vratové křídlo u vrat HOME. OEIJ'A, EXCELLENT, PRAKTIK a IJ' SO 

( panely v kfídle ) získává zákazník automaticky, bez nutnosti pravidelného servisu. Záruka 
se vztahuje na tvar, pevnost a funkci panelu vlastní výroby naši spoletnostl. 

■ Piodlouienázáruka 10 let na kován la nepohybMvé Ustl vratH OME.DELTA, EXCELLENT 
a PRAKTIK (záruka se nevztahuje na lanka, kol&ka, pružiny apod tzn. �sti opotřebováva
né provozem) . Pro zajištění 100% uživatelského komfortu a prodlouženi záruky je v tom
to případě nutné absolvovat každorotní servisní prohlídky (po dobu trvání zárutnl dobyl, 
pii kterých o vrata p&ujeme a výrazně prodlužujeme jejich životnost. 

■ Záruka s let na privátní pohonné jednotky MARANTEC (vyjma pohonu Conúort SO) 
a SOMFY. Jako největší teský výrobce garážových vrat špitkové kvaUty jsme našli rovno
cenné partnery pro automatizaci vrat a bran ve firmách MARANTEC a SOMFY. Tyto spo
l&nosti j iž mnoho let patlí do světové špi&y v technologiích ovládáni vrat a bran. Díky 
této jistotě poskytujeme na privátní výrobky těchto výrobců záruku S let. Na dopll\ky vt. 
lakování, okének ó Creative motivů je záruka 2 roky. 

Z áruky firmy LOMAX pro roletové systémy: 

■ Záruka S let na roletové systémy, Pli výrobě používáme pouze materiály prvotřídní kva
lity, proto svým zákazníkům nabízíme záruku S let na nosné nepohyblivéUsti rolet (vodící
lišty, spodní lišty, boxy a revizní klapky), které nepodléhají opotlebeni provozem. Záruka se
vztahuje na stálobarevnost a tvarovou stálost použitých materiálů. 

5 �8 'lé 

venkovní žaluzie •.. 

■ Záruka s let na pohony SOMFY, SELVE SP a ELERO. Jako významný a provělený partner 
spol&nosti SOMFY (Francie světová špitka výroby a vývoje trubkových pohonů), jsme
získali možnost záruky S let na trubkové pohony této znatky v našich roletách a rolovac ích
vratech. Prodloužená záruka se nevztahuje na příslušenství pohonů a ovladate. 

5 y déné 
vchodové dveře ..• 

Záruky fi rmy LOMAX pro venkovní žaluzie: 

Záruka S let na nosné nepohybllvHástl venkovních ialu:tlí (horní nosit, držák horního 
■ nosite a krycího plechu, konzola vodicí lišty a vodicí lišty), které nepodléhají opotlebenl 

Záruka s let na povrchovou úpravu u lamel eso, S93, Z90 PRO I Z70, krycích plechů, 
■ vodicích lišt a všech lakovaných komponentů. Záruka se nevztahuje na změnu barvy tásti 

nebo vyblednutí bez ohledu na to, že jsou způsobeny sluncem, kondenzaci, kyselým deš
těm nebo jakýmikoliv jinými vlivy s útinky způsobujícími změnu materiálu. 
Záruka S let se vztahuje na všechny pohony SOMFY, ELERO a GEIGER. Prodloužená 

■ záruka se nevztahuje na piíslušenstvi pohonů a ovladate. 

Záruky firmy LOMAX pro vchodové dveře AL AKTIV na EXCELLENT: 

Záruka S let na hllníkoYé vchodoYé dveře AKTIV na EXCELLENTkonkrétně na zárube/1, 
■ klldlo, fixníbotnl díl a nadsvédík. Záruka sedále vztahujena výplně dveřiHPLa ALU. 

Záruka 2 roky na mechanické tásti dveří a příslušenství (klika, koule, madlo, zámek.
■ cylindrická vložka, panty, aj.) Stejnou záruku 2 roky u nás z ískáte i na skleněnou výpl/1 

a nerezové dopll\ky • Creative LOMAX. 

Zákonná záruka je v české Republice stanovena na dobu 2 let a řídí se o�anským zákoníkem. Prodloužená záruka nad zá
konem stanovené 2 roky se řídí Interním ustanovením výrobce. Pokud není uvedeno jinak. platí záruka vždy od data pod
pisu smlouvy s koncovým klientem. Při prodloužených zárukách garantujeme dodání nového dílu (materiálu) t i  jeho 
opravu ZDARMA. Jeho případná instalace a dernontái není předrmtem piodlouiených záruk. Souhrn nadstandard 
ních záruk dává klientům důvěru ve zna&u LOMAX a její výrobky. Výrobce si vyhrazuje možné změny jednotlivých záruk. 

Lomax & Co s.r.o. Bofetice 417 691 08 BoPetlce Ceskil republ ka 

4/4 L'ILOMAX 




